looox.eu
ACCESSORIES
ACCESSORIES
for technical drawings
and more info
Euro
35 cm 45 cm WSTOOLMZ WSTOOLRVS WSTOOLBLMZ WSTOOLBLRVS € 319,00
• �Frame in mat zwart of geborsteld rvs •	F�rame in matt black or brushed

Matériau: 	 inox
Couleur:	 noir mat ou
	 inox brossé
Longueur:	 35 cm, 50 cm
Extra:	 à placer en dessous d’une
	 meuble, par exemple en le
	 (Mini) Base Shelf
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
Mounting Kit
Info: page 247
page 25
Euro
16 cm 14 cm WROLL16MZ WROLL16W € 129,00
35 cm 14 cm WROLL35MZ WROLL35W € 135,00
Euro
16 cm 14 cm WROLL16RVS € 145,00
35 cm 14 cm WROLL35RVS € 149,00
228  |
• Hoogwaardig rvs
• In drie kleuren verkrijgbaar
• Voor wc rol of handdoek

35 cm
ACCESSORIES
for technical drawings
and more info
ROLL
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
Mounting Kit
Info: page 247
page 139
page 77
page 35
Euro
16 cm 14 cm WROLLC16RVS € 69,00
Euro
16 cm 14 cm WROLLC16MZ € 89,00
230  |
• Hoogwaardig rvs
• In twee kleuren verkrijgbaar
• Voor wc rol of handdoek

Longueur:	 16 cm
Extra:	 à placer en dessous d’une
	 meuble, par exemple en le
	 (Mini) Base Shelf
ACCESSORIES
for technical drawings
and more info
ROLL CURVED
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
Mounting Kit
Info: page 247
Euro
13 cm 10 cm WROLLCW13RVS € 79,00
Euro
13 cm 10 cm WROLLCW13MZ € 94,00
232  |
• Hoogwaardig rvs
• In twee kleuren verkrijgbaar
• Voor wc rol

REPLACEABLE MODEL
Towel Holder Curved
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
Mounting Kit
Page 247
Wooden Base Shelf Solo
Page 25
page 25
ACCESSORIES
for technical drawings
and more info
Euro
50 cm HHS-500 € 190,76
60 cm HHS-600 € 194,17
70 cm HHS-700 € 196,44
80 cm HHS-800 € 198,71
90 cm HHS-900 € 200,98
100 cm HHS-1000 € 203,25
• De hoogste kwaliteit rvs • Highest quality stainless steel • Acier inoxydable de la plus haute qualité
Materiaal: 	 rvs
Kleur:	� geborsteld rvs
Extra:	 Muurbevestiging
Material:  	 stainless steel
Colour:	� brushed stainless steell
Extra:	�� Wall mounting
Matériau: 	 inox
Couleur:	 inox brossé
Extra:	�� Montage mural
DRY
Only suited for
brushed stainless steel
Stainless Steel Maintenance Set
Code: CLEAN570-580 	€41,15
page 181
page 199
Euro
35 cm 5 cm HHC350-50RVS € 79,00
35 cm 10 cm HHC350-100RVS € 84,00
50 cm 5 cm HHC500-50RVS € 84,00
50 cm 10 cm HHC500-100RVS € 89,00
Euro
35 cm 5 cm HHC350-50MZ € 104,00
35 cm 10 cm HHC350-100MZ € 109,00
50 cm 5 cm HHC500-50MZ € 114,00
50 cm 10 cm HHC500-100MZ € 119,00
240  |
ACCESSORIES
for technical drawings
and more info

to attach the Rail and Roll in
combination with Solid Surface.
It's not possible to screw into this
material
Kit de montage
Le LoooX Mounting Kit est un
kit de fixation. Ce kit comprend un
mastic, un ruban adhésif double
face et une notice. Utilisez ce kit
pour fixer le Rail & Roll en combi-
naison avec les matériaux Dekton
et Solid Surface. Il n'est pas pos-
sible de visser dans ce matériau
15 30 60 90
Code Euro
15 cm 30 cm MOCBOX15 € 39,74
30 cm 30 cm MOCBOX30 € 42,02
60 cm 30 cm MOCBOX60 € 44,28
90 cm 30 cm MOCBOX90 € 46,55
Onderhoudsset
Middel voor hout.
De eikenhouten producten zijn
in onze houtafdeling behandeld